AVISO N° 017/2013-CGJ

Processo Eletrônico n. 41218-33.2013

O Desembargador Miguel Monico Neto, Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Rondônia,

no uso de suas atribuições legais,

AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e

Registradores, Serventuários e a quem possa interessar, sobre a inutilização de 05 (cinco) Selos

Digitais de Fiscalização, com sequência alfanumérica J2AAA22228-5D5A7, J2AAA22229-30DF8,

J2AAA22230-EC51C, J2AAA22231-DC0A7 e J2AAA22232-A2EA1, em razão de uso inadequado pela

Serventia do Oficio de Registro Civis das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas da Comarca de São

Francisco do Guaporé/RO.

Publique-se.

Porto Velho, 31 de julho de 2013.

Desembargador MIGUEL MONICO NETO

    Corregedor-Geral da Justiça